

Comedus ApS

Frederiksberggade 10, 3.tv., 1459 København K

CVR-nr. 38 40 13 43

Årsrapport

8. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Alexander Lund Bind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 8. februar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comedus ApS
Frederiksberggade 10, 3.tv.
1459 København K

CVR-nr.: 38 40 13 43
Stiftet: 8. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 8. februar - 31. december

Direktion

Nicolas Jules Georges Vahé, Adm. direktør
Alexander Lund Bind

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -542 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.203 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet er i etableringsfasen og der er derfor afholdt mange omkostninger til lancering af selskabets produkter.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 8/2 - 31/12 2017 |
|---|---------------------|
| Bruttotab | -541.839 |
| 2 Personaleomkostninger | -936.537 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -21.057 |
| Resultat før finansielle poster | -1.499.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -41.961 |
| Resultat før skat | -1.541.394 |
| Skat af årets resultat | 338.000 |
| Årets resultat | -1.203.394 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.203.394 |
| Disponeret i alt | -1.203.394 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 135.101 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>135.101</u> |
| Deposita | 25.579 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.579</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>160.680</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 652.400 |
| Varebeholdninger i alt | <u>652.400</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 50.660 |
| Udskudte skatteaktiver | 338.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>388.660</u> |
| Likvide beholdninger | <u>239.781</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.280.841</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.441.521</u> |

Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------|--|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-1.203.394</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.153.394</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.507.113 |
| | Anden gæld | <u>73.802</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.594.915</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.594.915</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.441.521</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer. Selskabets ejerkreds har endvidere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

8/2 - 31/12
2017

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------------------|
| Lønninger og gager | 881.118 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.792 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.627 |
| | <hr/> 936.537 <hr/> |

| | |
|--|---------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <hr/> 3 <hr/> |
|--|---------------|

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Egenkapital 8. februar 2017 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <hr/> 0 <hr/> | <hr/> -1.203.394 <hr/> | <hr/> -1.203.394 <hr/> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <hr/> 50.000 <hr/> | <hr/> -1.203.394 <hr/> | <hr/> -1.153.394 <hr/> |
